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Chinacota, febrero 23 de 2021

Sefiora:

Dra. Yolanda Neira Angarita

Juez, Juzgado N° 3 Promiscuo Municipal de Chinacota
E.S.D

REF: ACCION DE TUTELA

ACCIONADO: COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVILY
UNIVERSIDAD SERGIO ARBOLEDA.— BOGOTA.

ACCIONANTE: JORGE VLADIMIR MOGOLLON MORA.,

JORGE VLADIMIR MOGOLLON MORA, mayor de edad, identificado con la cédula
de ciudadania 5.478.162 de Pamplona Norte de Santander, en mi condicion de
ciudadano, acudo ante usted para formular ACCION DE TUTELA contra
COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL Y UNIVERSIDAD SERGIO
ARBOLEDA, representados legalmente por los doctores JORGE ALIRIO
ORTEGA CERON en su calidad de Comisionado y RODRIGO NOGUERA
CALDERON en su calidad de Rector de la Universidad o quienes los remplacen o
representen legalmente, para que en cumplimiento del articulo 86 de la
Constitucién Politica y de los decretos que la desarrollan tutele los derechos
fundamentales que considero violados, ordenando se tomen las medidas
necesarias para garantizarlos.

Esta solicitud tiene por razones las siguientes.

HECHOS Y OMISIONES QUE SIRVEN DE FUNDAMENTO A LA
ACCION.

1. Participé en el concurso al Sistema General de Carrera Administrativa de la
planta de personal de la Gobernacion del Atlantico Convocatoria No. 1343
de 2019 Territorial 2019 Il, esto con la finalidad de aspirar al cargo de lider
de programa de la SECRETARIA DE CULTURA'Y PATRIMONIO

2. Previo a la inscripcién para el empleo identificado con nimero OPEC:
75370 se hizo el cargue de la informacidn de titulos, cursos, certificados
laborales y demas con sus debidos soportes. Los cuales, con base en los
términos de la convocatoria, eran mas que suficientes para aprobar la etapa
de verificacion de requisitos minimos.

3. En el afio 2020 no recibi ninguna alerta, ni a mi correo ni a la pagina de
SIMO (Anexo 1) respecto de la etapa de verificacion de requisitos minimos,
también cabe destacar que los procesos de seleccion se entendian
pausados durante la emergencia sanitaria decretada por gobierno nacional
en el afio ya mencionado. Por tanto cuando decidi echar un vistazo para
verificar como iba el proceso me encontré con la sorpresa que no
continuaba en concurso por supuestamente no cumplir con los requisitos
minimos, especificamente por el titulo de pregrado aportado.

4. Para la fecha en que vi el resultado de la etapa de verificacion no aparecia
opcidn alguna para hacer reclamo, por tanto no pude acudir a dicha
instancia por no haber tenido la oportunidad o mejor, la informacién
oportuna sobre los mismos.

5. Extrafiamente a fecha de hoy 23 de febrero de 2021 aparece un anuncio
de “Se abre etapa para proceso de VA" (Valoracién de antecedentes) con



fecha limite de 28 de febrero de 2021
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6. Cabe destacar que si cumplo con los requisitos minimos y que de una
forma extrafia se marcaron como no validos por la entidad contratada
para el efecto, tanto los titulos universitarios como los certificados de
experiencia laboral y profesional, como se detalla a continuacién:

Requisitos

w Estudio: Titulo profesional en las disciplinas académicas del nlcleo basico del conocimiento en Bibliotecologia,
otros de ciencias sociale_s._ Y, hum_anas; Lenguas Modernas, Literatura, Linglistica y afines, Psicologia, Sociologla,

Titulo adjunto Licenciado en Lenguas Extranjeras Inglés Francés (Anexo 2)
qgue a todas luces no solo es afin a lenguas modernas, sino que
basicamente es otra denominacién para un mismo programa, con
especial énfasis en inglés y francés, tal como se puede verificar en el
SNIES. También se encuentra ampliamente explicado y reforzado en
diversos recursos de la internet como en la siguiente publicacién
tomada de
https://orientacion.universia.net.co/carreras_universitarias/lenquas-
modernas-y-afines-25.html “__en Lengquas Modernas y Afines

Informacién general

En Lenguas Modernas se estudian los componentes teéricos v practicos del

origen y estructura del lenguaje en general y su aplicacién a las lenguas

espanola, extranjeras y clasicas. Estudia las lenguas, su significado y el de
sus elementos como integrantes fundamentales de las distintas culturas.

Actualmente el conocimiento de varias lenguas faculta para la _mejor

comprension de las culturas del mundo y de las relaciones internacionales.”

Ademas del titulo arriba mencionado, cuento con un titulo de

Especializacién en Educacion, Emprendimiento y Economia Solidaria. Al

igual que los estudios finalizados en Maestria en Direccién y Gestién de

Centros Educativos. En cuanto a cursos y seminarios tengo varios en

Direccion de Bandas de Musica y Ministerio de Cultura, entre otros, los

cuales son totalmente afines al cargo, todos ellos marcados por la entidad

como no validos.

En lo concerniente a la experiencia, las bases de la convocatoria
establecen un minimo de 36 meses de experiencia profesional:

i Experiencia: Treinta y seis (36) meses de experiencia profesional

Es de anotar que la experiencia profesional: Es la adquirida a partir de la
terminacion y aprobacién de todas las materias de un programa académico
conducentes a titulo. En mi caso mi graduacion fue el 15/08/2003 y desde
entonces he trabajado no solo como docente de Lenguas extranjeras sino
también como director de banda y eventualmente como miusico clarinetista
con interrupciones de maximo uno o dos meses por afio, desde agosto de 2015
me desempefio como rector de Institucion Educativa Oficial (66 meses) y solo
tomando en cuenta el cargo mas reciente se supera con creces el minimo de
experiencia profesional solicitado en la convocatoria que es de 36 meses, de
manera igualmente extrafa, toda la experiencia adjunta fue marcada como no
valida (Anexo )

Trabajé como instructor contratista SENA de 2009 a 2013 sumando un poco mas
de 40 meses de experiencia.

Con la Universidad de Cundinamarca en los afios 2007 y 2008 (12 meses, cargo
docente)

Con SED Santander, Col Carlos Julio, (Total 9 meses, cargo docente)



Min. Edu. Francia de 01/10/2004 a 30/04/2005 Total 7 meses (Cargo docente)

CORCULTURAL BIBLIO JUPEF 16/09/2003 A 31/01/2004 Total 4.5 meses (Cargo
docente)

En el ambito artistico y cultural: ALCALDIA TOLEDO 1/03/2004 a 30/09/2004,
01/06/2005 a 31/12/2005 y 25/01/2006 a 25/07/2006 (7, 7 y 6 meses) 20 meses
(Director Banda Escuela)”

Todos los documentos, titulos, seminarios, diplomados, cursos cortos se
encuentran debidamente registrados en SIMO con sus soportes al igual que los
certificados de experiencia profesional, como se muestra en las imagenes
tomadas de la plataforma (Anexo 3) igualmente se adjuntan las imagenes donde
aparecen extrafiamente valorados como no validas y el resultado negativo que se
obtuvo al invalidar titulos y demas que a todas luces son afines al cargo y a las
especificaciones mencionadas en la convocatoria.

7. Por todo lo anterior considero que se estan vulnerando mis derechos
fundamentales al debido proceso, a la libertad de profesion, derecho al
trabajo, al acceso a cargos publicos y al derecho a la igualdad.

-Articulo 29 Derecho al Debido Proceso

“El debido proceso se aplicaré a toda clase de actuaciones judiciales y
administrativas "

-Articulo 25 Derecho al Trabajo

“El trabajo es un derecho y una obligacién social y goza, en todas sus
modalidades, de la especial proteccién del estado. Toda persona tiene
derecho a un trabajo en condiciones dignas y justas”

-Articulo 40 numeral 7 Derecho a acceder a la funcién publica.

“Todo ciudadano tiene derecho a participar en la conformacién, efercicio y
control del poder politico. Para hacer efectivo este derecho puede: Acceder
al desempeiio de funciones y cargos publicos, salvo los colombianos, por
nacimiento o por adopcién, que tengan doble nacionalidad.”

-Articulo 53 Derecho a una remuneracién minima vital y mévil.

“El congreso expedira el estatuto del trabajo. La ley correspondiente tendra
en cuenta por o menos los siguientes principios fundamentales:

Igualdad de oportunidades para los trabajadores, remuneracién minima vital
y movil, proporcional a la cantidad y calidad de trabajo; estabilidad en el
empleo "

-Articulo 13 Derecho a la Igualdad

“Todas las personas nacen libres e iguales ante la ley, recibirén la misma
proteccion y trato de las autoridades y gozarén de los mismos derechos,
libertades y oportunidades sin ninguna discriminacién *

8. Los derechos fundamentales establecidos en la constitucion politica de
1991, estan por encima de cualquier reglamento, acuerdo, ordenanza o ley.

PETICION
Por lo anterior me permito solicitarle sefiora juez de tutela, lo siguiente:

1. Se ordene a la Comisién Nacional del Servicio Civil (CNSC) y a Ia
Universidad Sergio Arboleda, que le dé toda la validez a la



documentacién enviada por medio electronico a través del aplicativo
SIMO para la correcta verificaciéon de requisitos minimos, especialmente
al titulo de Licenciatura en Lenguas Extranjeras Inglés Francés.

2. Que se verifiquen los documentos enviados y se haga un reconteo del
tiempo acreditado en los documentos escaneados los cuales sustentan
por mucho la experiencia minima exigida.

3. Que en consecuencia de lo anterior se me permita continuar en el
concurso de méritos para el cargo de lider de programa de la
SECRETARIA DE CULTURA Y PATRIMONIO, Convocatoria No. 1343
de 2019, Territorial 2019 II.

PROCEDIBILIDAD DE LA ACCION

Teniendo en cuenta la brevedad de la vigencia de los concursos de
méritos, la inmediatez en el uso de sus resultados y la preclusién de sus
etapas, la via idénea para corregir esta violacién a los derechos
fundamentales y constitucionales enunciados, es la accién de tutela.

PARTE ACCIONADA

La accidn que impetro va dirigida contra LA COMISION NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL Y LA UNIVERSIDAD SERGIO ARBOLEDA,
representados legalmente por los doctores JORGE ALIRIO ORTEGA
CERON en su calidad de Comisionadoc y RODRIGO NOGUERA
CALDERON en su calidad de Rector de la Universidad o quienes los
remplacen o representen legalmente.

JURAMENTO

Bajo la gravedad de juramento manifiesto que no he instaurado otra accién
de tutela con fundamento en los mismos hechos, es decir, en cuanto al
concurso de méritos “Sistema General de Carrera Administrativa de la
planta de personal de la Gobernacién del Atlantico Convocatoria No. 1343
de 2019 Territorial 2019 [I, cargo de lider de programa de la SECRETARIA
DE CULTURA Y PATRIMONIO” en los afios 2019, 2020 0 2021 ante ningtn
otro juez. conforme lo previene el articulo 37 del Decreto NO 2951 de 1991.

ANEXOS Y PRUEBAS

Con el objeto de establecer la violacion de mis derechos fundamentales, solicito se
sirva tener como pruebas los siguientes documentos que aporto.

1. Imégenes tomadas de la plataforma SIMO (Listado de documentos
aportados y reportes de verificacién de requisitos minimos)

2. Copia de titulos universitarios.

3. Cuatro copias de esta Accién para su remision a las partes y archivo en el
tribunal.

NOTIFICACIONES Y DIRECCIONES

EL ACCIONANTE Carrera 4 N.° 39A, Chitaralandia.
Cucuta, Norte de Santander
Celular: 3144735550

Correo electrénico: vladimirmogollon@hotmail.com

EL ACCIONADO COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
Carrera 16 N° 96-54 piso 7 Santa Fe de Bogota.
Teléfono: 3259700



UNIVERSIDAD SERGIO ARBOLEDA.
Calle 74 # 14-14

PBX: (571) 325 7500

Informacién: (571) 325 8181

Linea gratuita: 01-8000 110414

De la sefiora Juez,

Atentamente.

JORGH VILADIMIR MOGOLLON MORA
C.C 54484162 de Pamplona, Norte de Santander.
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LA RENDICION DE CUENTAS DELACNSC 20l @ O

2017 01 00:00
Suspension de los servicios del sistema 2017-10- o (w)
SIMO 06 15:24
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Estudios 1.1

JORGE VLADIMIR No sa valica el documento domda Vel que, l tratarse da un Tituko obtenido
| Universidad en ¢l exterfor, no se encuentra debidamente apostillado, de acuerdo con los

Internacanal de GESTIONDE 1% requerimientos establecidos en 2 Resolucién 10547 de 2018 del Minsterlo de o
la Rioja Méxica  CENTROS Relaciones Exteriores (Acorde a lo establecido en el Numeral 2.1.2.1 del anexo que
EDUCATIVOS establece las especificaciones téenicas de la convocatoria)

UNIVERSIDAD ESPECIALIZACION
EN EDUCACION, o El titulo de posgrado aportado en la medalidad de Especiallzacidn no se relaciona

FRANCISCOOE - euppexpimen N0, con s fundons del emplen  proveer, Adems, NO e posble s aplaciin e~ ©
CiArDER Y ECONOHIA Rternativa,

SOLIDARIA

Na se valida el documento 2portada Leda vez que, no s& encuentra debidamente
_ traducido en el idioma espafial, de acuerdo con los requenmientos establecidos en 13
B ETORING s Resoliidn 10547 e 2018 Gel Miisterio e Relaiones Exteriores (cordealo @
establecido en el Numeral 2.1.2.1 del anexo que establece las especificaciones
técnicas de la convocaloria). Ademds, NO &5 posible |2 aplicadién de Alternativa,

! CONDZCAMOS
| NUESTROS Ko La certificacién aportada no comesponde al estudio requerido para el cargo al que
SENA DERECHOSY A aspira, B documento que presenta corresponde a Educacién Informal. Ademds, N0~ ©
DEBERES EN &5 posible la aplicacion de alternativas,
SALUD
N L certificacién aportada no corresponde al estudio requerido para el cargo al que
SENA BIOTIC PARTY Valido aspira. El documento que presenta corresponde a Educacidn Informal, Ademds, NO ©
¢s posible la aplicadidn de alternativas,
PARA LA
ORIENTACION

nEsancrene  na L3 certificaddn aportada no comespande ol estudio requerido para el cargo Bl que

Estudios 1.2

1o L2 cetificaddn aportada no comesponde al estudia requerico para el cargo 2l qua
SENA BIOTICPARTY 4, 2spira. El documento que presenta corresponde a Educacién Informal. Ademds, NO
&5 posible la aplicacidn de alternatives,
ORIENTACION
La certificacion aportada no corresponde 2l estudio requerido para el cargo &l que
SENA gggammsqo" V:zv aspira, EJ documento que presenta corresponde a Educadién Informal. Ademds, NO @
JORGE VLADIMIR es posible la 2plicacién de alternativas.
EN AMBIENTES
VIRTUALES DE
APRENDIZAJE
g::sigoa:ubu N La certificatién aportada no corresponde al estudio requerido para el cargo al que
SENA D CIRCUTOS  Valido 45P1a. El documento que presents corresponde 2 Educacién Informal, Ademds, N0~ ©
P60 es posible la aplicacidn de altemativas.
IMPRESOS
DIVULGACION
DE LA No La certificacién aportada no corresponde al estudio requerido para el cargo al que
SENA METODOLOGIA 1, aspira. El documento que presanta commesponde 2 Educadién Informal. Ademds, NO o]
PARA EL DISERO &5 posible la aplicacidn de alternativas.
CURRICULAR
ESTRATEGIA DE
Hui'rDDOLDGIA Mo La certificacdn aportada no corresponde al estudio requerido para ¢l cargo al que
SENA DEL valido aspira. El documento que presanta corresponde a Educaddn Informal. Ademds, KO °
APRENDIZAJE es posible la aplicacién de altemativas.
| POR PROYECTOS
| La certificacidn aportada no corresponde al estudio requerido para el cargo al que
| SENA ',"mmm E:ON . v;f;a aspira. El documento que presents corresponde a Educacién Informal, Ademds, N0 ©
| &5 posible Ja apiicacién de alternativas.
 1-10de 25 resultados «iTj23»
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ANEXO 3 HOJA 2

Estudios 2.1

i Avisg 1 dtiones d ..

JORGE VLADIMIR i f fifiirs
| La certificacién d nn sponde 8l estudio req rido para ¢l cargo al que
| v, aspira. B document corresponde a Educadién Informal, Ademds, NO @
[ es pasible la apllceddn de alternativas,
| FUNDAMENTACIO
PARA LA
IMPLEMENTACION . La centificacién aportad, no esponde al estudio requerida para el cargo al que
SENA DE UNSISTEMA (0. asplra. El ¢ comesponde a Educacidn Informal. Ademds, NO @
DE GESTION DE apasbkhlpiuddndemm
CALIDAD IS0
001 - 2008
DESARROLLODE o uummhnm&mm&umﬁnmmdmmnlm
SENA TALENTO Valigo 26Pira. El documento que presenta corresponde a Educacién Informal. Ademds, Ko ©
‘ INTERNO es posibie I aplicacion de altemativas.
‘ E-LEARNING
METHODOLOGIES
AND No La certificacion apartada nao cor de al estudio requerido para el cargo al que
EDUSOFT PEDAGOGIES Valide 25Pira. E1 documento que presenta corresponde a Educacidn Informal, Ademds, NO o}
USING ENGLISH es pasible la aplicacién de alternativas,
DISCOVERIES
ONLINE
sz Tm:&v No uwﬂga‘dmnpomdammnspmalmudbrequmdqpmdamdmzo ®
GANANDO CON  Valido d |- Adends
LS TIC s posible la aplicacién de atamnativas,
Estudios 2.2
c~|i“”;" e : Al ; ' g 0 hiiso
TALLER DE TR
EMPRENDIMIENT! Ko Umﬂmhmmmmmdﬁwnmmdamdu |
SENA OIRIGIDOA e aspira. E documento que presenta correspands a Educacida [nformal. Ademds, NO o
INSTRUCTORES 5 posdle I 2plcacén de alternativas. ;
TECHICOS i
I ﬁmm Mo L3 certificacion aportada no corresponde al estudio requerico para e cargo al que |
o et ) WES CON HTHL  Valdo 859 B Gocuménto que presenta coresponde a Educaci Informal Nenis o O
\ i Y AVASCRIET ¢s posble la aplicacién de alternativas. }
AGOGICOS, |
PED) 3
recuotémcos ,
|
wnmlsmm'c X uwmmmummmammmpmm@au |
SENA PARA LA Vaido 591, E documénty que presentacoresponde 2 Educacin Informal. Ademds, NO (°]
GESTION DE LA uposbkhapicadémm«nm
FORMACION EX I
AMBIENTES |
VIRTUALES DE ‘
APRENDIZAJE i
|
MANTENIMIENTO Laceruﬁtaodnapomdmmrrespcrademdnmmdopmdamdque |
SENA DE Vaido 29. B documento que presents comesponde 2 Educadin Informal. Ademds, NO e |
COMPUTADORES :s posme la aplicacién de alternativas. i
SEGUHDOD 1
SEMINARIO DE i
L3 certificacién aportada no correspande al estudio requerido para el cargo al que
MINCULTURA - FORMACIONDE Mo pc5a i gocumant que pesenta correspande 2 Educactn Informal, Ademds, N0 @
FONADE - UNAB DIRECTORES DE  Valido o5 posia 1 aplcacén de atemativas I
BANDA - NIVEL 4 |
1 ‘
11+ 20 de 25 resutados «u[j:nn
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Detalle de Resultados

JORGEVIADIMR RESULTADOS DETALLADOS DE LA PRUEBA
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Descripcion del Cargo y Requisitos

Propdsito
eoordinar las actividades relacionadas con la biblicteca departamental melra delmar y con a red de bibliotecas plblicas del departamento del
atléntico, encaminadas al mejoramiento de 13 cobertura y servicios, para cumplir con los objetivas establecidos en el plan da desarrolio,

Funciones

+ 1, Concertar con ¢l secretaro del ramo, las actividades que deben Induirse en ¢l Plan de Acciln corespondientes al drea de Bibloteca,
hackéndole ¢f sequimiento comespendients.

+ 2. Formular programas y proyectos de la Biblioteca Depadtamental Meira Delmar, articulados a los de la Red Nadional de Bibliotecas .

v 3, Apayar Ia formulacidn de politicas, planes y programas tendientes 3 fortalecer las Bibliotecas municipales, para que actlien en Red,

o 4, Planificar, organizar, articular y gestionar equipamiento bibliotecarto, procesos téonicos y servicios que presta la Biblioteca Departamental
*Melra Delmar”,

+ 5. Planificar, organizar y supervisar l2s actividades de atencidn al plblico realizadas por el personal adscrto a la Biblioteca, definke
responsabiidades en las diferentes safas, Gistribuir tareas con respectn a la entrega y cuidado de los lbros y supenvisar su ejecucién con base
en fa presentacidn de Informes, d acuerdo a los manuales de funciones.

o 6, Gestionar proyectos y convealos que tengan coma objetiva 1 mejora de Jos servicios ofrecides por 12 Biblicteca Departamental,

o 1. Promaver las relaciones interadministrativas y la articuladn de la Blisteca Departamental con olras organizaciones dal sector,
especiimente con la Secretaria de Educacibn y fas Instituclones educativas.

v 8, Coordinar con ks Bibliotecarios de la Red, ks solictudes y/o adguisiciones de material bibliografico y ayudas en general para ol comecto
fundanamiento de b2 Bibloteca.

+ 9, Coordingr la realizacidn def mantenimiento de los equipamentos de la Biblloteca Departamental, programando y verificanda las reparaciones
¥ ajustes que sean nacesarios, con ¢l fin de garantizar la prestacidn oportuna y eficients de ks servicios,

+ 10. Proyectar la selectidn y adquisicdn del material bibogréfico y audiovisual de las diferentes salas de fa Biblioteca, de acuerdo 3 los Informes
presentados per los funcionarios responsabies de las diferentes Salas de Lectura

o 11, Organizar |2 realizacidn de inventarios periddicos coorclnanda adquisicianes, reposiclones y restauraciones, con base en kos resuitados del
inventario anterior,

o 11 Activar la Biblioteca con evenlos culturales para pasicionarka en el escenario cultural de la cudad.
o 13, Promoclonar, divulgar y sacializar ks senvioos de fa Red y de la Biblioteca & bravés de [ redes sociales,

Lotde dsbos sosbostban calastioadee sos oo daes

o 12, Activar la Bibioteca con eventes culturales para posicionada en el
o 13. Premocionar, divulgar y socializar s servicios de la Red y d2 la Biblioteca a través de las redes sociales.
+ 14, Realizar supenvisidn de los contratos relacianados con su drea,

o 15, Las demis funciones asignadas por ¢l superlor inmediato, de acuerdd con el nivel jerdrquico del empleo, 1a naturaleza y ¢l drea de
gesempelo del cargd

Requisitos
w Estudio: Tiulo profesional en fas discipkinas académicas del ndden bisico del conocimiento en Bibliotecologia, olros da ciencias sociales y
humanas; Lenguas Modemas, Literatura, Linglistica y afines, Psicologia, Sociologa, Trabajo Secial y afines. Titulo en la modaldad de
especializacidn relaconado con las funciones del cango, Tarjeta o Matricula profecional en las cases reglamentados par 13 ley
i Experiencla: Treinta y seis (36) meses de experienda profesional
J Alternativa de estudio: Ttulo profesional en las discipinas académicas del ndcieo bisico def conocimiento en Bibliotecologia, otres de
ciencias sociales y humanas; Lenguas Modemas, Literatura, Unglistica y afines, Psicologla, Socologl2, Trabajo Secial y afines. Titulo en la
modalidad de especializacidn relacionado con las funciones del cargo. Tarfeta o Matricula profesional en los casas reglamentados por la Ley,
fy Alternativa de experiencia: Un (1) afio de experiencia profesional y tulo en s modalidad de especializacian por dos (2) afos de experencia
profesional.

Vacantes

& Dependencia: SECRETARIA DE CULTURA'Y PATRIMONIO, m Municiplo: Barranquifl, Yotal vacantes: 1 - Ocupadas por prepensionados:
ldet

Fecha a partir de |2 cual se puede realizar el nombramiento en periodo de prueba para la(s) slquiente(s) vacante(s) ocupada(s)
por prepensionado(s) :

Vacante prepensionado 11 2021-08-14
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Otros Documentos

8 Produccion Intelectual

Listado de verificacdén de documentos de produccitn intelectual

JORGE VLADIMIR 0- 0 de 0 resultades

[ Otros documentos

Listado de verificacién d¢ documentos de otros documentos

Ubreta Mitar ¥ 61 cocumenta aportada NO es un factar » evaluar en  etapa e Recuistos Minkmas, o
Rt et ik © documents aportada NO es un factor a evaluar e I etapa de Recuisos Hinkros. o
Certificado No

Examen de Vo document sportada NO es un factor 3 evaluar en (3 etapa e Requisitos Minimos. o
Jeiomas

Sotfiade K0, B corumento aportado O s un factera evakar e I etaps e Recuistos Hinkros. °
1 -4 de 4 resuades «clo»

Experiencia 1.1

yow Eecriby | o ) < Aviso

i Experiencia

Umdodeumdénemmdeupmm

JORGE VLADIMR

Rector IE MGG WS Mo Ho se valida experiencia ya que el aspirante no cumple con los
Swited José Maria 5 M vaido requisitos minimas de educacidn, Ademés, NO es posible |a aplicadidn
% ™ Cordoba de Altermativa,

Santander y ;

Gullemo No sa valida experiencia ya que el aspirante no cumple con los
- 015-08- 201712« Mo

Cote requisitos minimos de educacén. Ademés, NO es posible |2 aplicaditn
St gponge B3 M VAR g pvemati,

Tuter
Servido :

Virtual y i 1 o se valida experiencia ya que ¢l aspirante no cumple con los
:‘;“mnﬁ:]: Presencial 2011550 2 10105;0 : Vanr:io requisitos minimos de educacién. Ademds, NO es posible la aplicacién
w0 Areade d Alternativa,

Pedagagia.

Tuter
Servide ; i ¢
Virtual - v 19, No se valida experiencia ya que & aspirante na cumple con los
3 l"".EEI*IMIEN A ENLL S N requisitos minimos de educacién. Ademds, NO es posible la aplicacién
Rprendizefe " il A I ey
5. de Idiomas




23/2/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - Chindcota - Outlook

Accién de Tutela

Jorge vladimir mogollon m <vladimirmogollon@hotmail.com>
Mar 23/02/2021 5:29 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - Chinacota <jprmchinacota@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (3 MB)
1aMITUTELACONCURS02021.pdf;

Chinacota, febrero 23 de 2021

Sefiora:

Dra. Yolanda Neira Angarita

Juez, Juzgado N° 3 Promiscuo Municipal de Chinacota
E.S.D

REF: ACCION DE TUTELA

ACCIONADO: COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL Y
UNIVERSIDAD SERGIO ARBOLEDA.- BOGOTA.

ACCIONANTE: JORGE VLADIMIR MOGOLLON MORA.

Cordial saludo,

Estimada Dra Angarita, por medio de la presente remito tutela en archivo pdf, la cual fue radicada
por medio de la pagina dispuesta para tal fin (NUmero de recibo 252887), en todo caso se envia
igualmente por este medio para coadyuvar en hacer mas expedito el proceso.

Agradezco de antemano la atencidn prestada. .

Atentamente,

Jorge Vladimir Mogollén Mora
Envoyé a partir d’'Qutlook A - : — ¥
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